
1 
 

   RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 
 

 
I.  

Smluvní strany 
 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7 

IČO: 25672541 DIČ: CZ25672541  

ID datové schránky: u5hgkji 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze  

oddíl B, vložka 5402 

bank. spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: 115-5836140217/0100 

zastoupená: Tomášem Jílkem, předsedou představenstva;  

Tomášem Novotným, místopředsedou představenstva 

č. smlouvy: 200/21 

 (dále jen „Kupující“) 

 

a 

 

GS PLUS s.r.o. 

se sídlem: Bohunická cesta 385/5, 664 48 Moravany 

IČO: 26234912, DIČ: CZ26234912  

ID datové schránky: 3ej87yr  

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,  

oddíl C, vložka 39303 

bank. Spojení: Sberbank CZ a.s. č. účtu: 4 060 023 907/6800 

zastoupená: Ing.Jaroslavem Šedým, jednatelem 

č. smlouvy: 29/2021/GS 

(dále jen „Prodávající“) 

 

uzavřely na základě výběru nejvýhodnější nabídky podané na nadlimitní veřejnou zakázku zadávanou 

v otevřeném řízení s názvem „Rámcová dohoda na dodání a pronájem dopravního značení včetně 

zajištění souvisejících služeb“ (dále jen „Veřejná zakázka“) ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále též jen „ZZVZ“), a v souladu se 

zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále též jen „Občanský 

zákoník“), tuto rámcovou kupní smlouvu (dále též jen „Smlouva“) 



2 
 

 
 

II.  
Předmět smlouvy 

(1) Předmětem této smlouvy jsou dodávky materiálu pro svislé dopravní značení a dopravní zařízení 
včetně příslušenství, a to na základě podmínek uvedených v této smlouvě a rovněž v souladu se 
zadávacími podmínkami veřejné zakázky s názvem „Rámcová dohoda na dodání a pronájem 
dopravního značení včetně zajištění souvisejících služeb“ (dále jen „zboží“).  

(2) Rozsah plnění dle této smlouvy je dále specifikován dílčími objednávkami kupujícího na základě 
výzev k plnění (dále jen „výzva“) svislých dopravních značek včetně příslušenství (dále také jako 
"předmět plnění" či „položky předmětu plnění“) a převést na kupujícího vlastnické právo k 
předmětu plnění.   

(3) Podrobný popis předmětu koupě je uveden v příloze č. 1 - "Technická specifikace a cenová 
tabulka – část 2", která je nedílnou součástí této kupní smlouvy. 

(4) Součástí závazku prodávajícího je dodání předmětu plnění dle této Smlouvy včetně dopravy na 
vlastní náklad a nebezpečí prodávajícího do místa plnění (dodání) specifikovaného dále v této 
Smlouvě, a to včetně balného, nákladů na nevratné obaly, pojištění, recyklačních poplatků, 
manipulace, dopravy a složení předmětu plnění v místě plnění dle požadavku kupujícího (dále 
také jako „dodávky“). 

(5) Touto Smlouvou se sjednávají podmínky dodávek předmětu plnění, které budou blíže určeny 
(druh, množství, cena a termín dodávek) v jednotlivých výzvách realizovaných dle čl. VI. této 
Smlouvy. Prodávající bude realizovat konkrétní plnění na základě výzev kupujícího.   

(6) Zboží musí být nové a nepoužité a musí splňovat podmínky uvedené ve vyhlášce č. 294/2015 Sb., 
kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, 
v zákoně č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů a dále ČSN EN 12899-1. 

(7) Řádně uskutečněné plnění výzvy se kupující zavazuje převzít a zaplatit za něj prodávajícímu řádně 
a včas cenu dle této Smlouvy. 

 
 

III.  
Doba trvání smlouvy 

(1) Smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce trvání 48 měsíců. Uvedená doba počíná běžet 
okamžikem nabytí účinnosti této Smlouvy.  

(2) Platnost a účinnost Smlouvy končí okamžikem vyčerpání rámce finančního plnění v celkovém 
objemu 1 120 410,00 Kč bez DPH včetně plnění dle vyhrazené změny závazku ve smyslu čl. X. 
této Smlouvy, přičemž kupující není povinen tuto částku vyčerpat, nebo nejpozději uplynutím 
doby, na kterou byla Smlouva uzavřena.  

 
 

IV.  
Kupní cena  

(1) Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za dodané zboží dohodnutou kupní cenu bez 
vyhrazené změny závazku:   

 
                                        
 Cena za dodávané zboží celkem za 4 roky bez DPH                                         933 675,00 Kč 
 
DPH 21 %                                               196 071,75 Kč 
 
Cena za dodávaného zboží celkem za 4 roky vč. DPH       1 129 746,75 Kč 

                      



3 
 

(2) Kupní cena zahrnuje i veškeré náklady prodávajícího nutné k řádné realizaci plnění v místě plnění. 

(3) Ke zvýšení shora uvedených jednotkových cen je možné přistoupit pouze tehdy, pokud v průběhu 
plnění zakázky dojde ke změnám legislativních či technických předpisů a norem, které mají 
prokazatelný vliv na zvýšení cen, zejména možných změn DPH. Takové navýšení ceny je 
prodávající povinen kupujícímu písemně doložit. Poté se smluvní strany zavazují o takové úpravě 
kupní ceny uzavřít písemný dodatek k této smlouvě. 

(4) Kupující si v souladu s § 100 odst. 1 ZZVZ vyhrazuje právo změny rozsahu dodávek spočívající v 
opakování obdobných dodávek, jako je předmět Veřejné zakázky (dále jen „opční právo“) v 
hodnotě, která nepřesáhne 20 % skutečné vysoutěžené ceny Veřejné zakázky. Kupující může na 
základě opčního práva realizovat dílčí výzvy po dobu trvání Smlouvy na dodávku zboží, které 
nebylo stanoveno v cenové tabulce. 

 
 

V.  
Platební podmínky 

(1) Kupující uhradí kupní cenu na základě faktury vystavené prodávajícím vždy za každou dílčí 
objednávku po fyzickém převzetí zboží v místě plnění. 

(2) Faktura je daňovým dokladem a musí být vystavena v souladu s § 28 zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, jejíž součástí bude dodací list potvrzený 
kupujícím. 

(3) Fakturu je prodávající povinen zaslat na e-mailovou adresu kupujícího: uctarna@thmp.cz.  Za den 
zaplacení kupní ceny, resp. její samostatně fakturované části za sjednané dílčí plnění na základě 
výzvy, je považován den, kdy je částka odepsána z účtu kupujícího ve prospěch účtu 
prodávajícího, jenž je uveden v záhlaví této Smlouvy.  

(4) Prodávající se zavazuje na daňovém dokladu pro platbu ceny zboží uvádět pouze bankovní účet, 
který určil správci daně ke zveřejnění v registru plátců a identifikovaných osob. Prodávající a 
kupující se dohodli, že pokud bude na daňovém dokladu uveden jiný bankovní účet než ten, který 
je zveřejněn správcem daně v registru plátců a identifikovaných osob, kupující je oprávněn 
provést úhradu daňového dokladu na tento účet zveřejněný podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a nebude tak v prodlení s úhradou ceny zboží. 
Pokud by kupujícímu vzniklo ručení v souvislosti s neplněním povinnosti prodávajícího 
vyplývajících ze zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
má kupující nárok na náhradu všeho, co za prodávajícího v souvislosti s tímto ručením plnil. 

(5) Kupující je oprávněn vrátit fakturu prodávajícímu až do data její splatnosti, jestliže obsahuje 
neúplné nebo nepravdivé údaje. Při nezaplacení takto nesprávně vystavené a doručené faktury 
není kupující v prodlení se zaplacením. Prodávající je povinen fakturu řádně opravit a doručit ji 
kupujícímu s novou lhůtou splatnosti. 

(6) Každá faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení kupujícímu. 

(7) Prodávající se zavazuje uvádět na všech daňových dokladech (fakturách) číslo objednávky a číslo 
smlouvy kupujícího. 

 
VI.  

Dodací podmínky a místo plnění 
(1) Kupující své požadavky na jednotlivé odběry zboží (dále jen „dodávky“) upřesní vždy oboustranně 

závaznou dílčí výzvou doručenou prodávajícímu.  
(2) Smluvní strany výslovně utvrzují, že doručením dílčí výzvy není uzavřena žádná další (dílčí) 

smlouva; dílčí výzva je pouze pobídkou k faktickému plnění ze Smlouvy. 
(3) Prodávající provede každou jednotlivou dílčí dodávku nejpozději do 10 dnů od jejího písemného 

nahlášení. Dohodnou-li se smluvní strany na jiném termínu plnění, musí být taková změna na 
dílčí objednávce vyznačena a oboustranně odsouhlasena. 

(4) Zboží se považuje za dodané okamžikem převzetí kupujícím. 

mailto:uctarna@thmp.cz


4 
 

(5) Prodávající je povinen dodat kupujícímu na základě přijaté a závazné výzvy požadovaný předmět 
plnění na jednu z následujících adres kupujícího, není-li ve výzvě stanovena jiná adresa dodání 
předmětu plnění na území hlavního města Prahy. 

• Sokolovská 264/121, 180 00, Praha 8 – Libeň 

• Ohradní 1370/12, 140 00, Praha 4 
(6) Zboží je jménem prodávajícího oprávněn předat Adam Šedý, tel.: XXXXXXX, e-mail: 

info@gsplus.cz 
(7) Zboží je jménem kupujícího oprávněn převzít: 

XXXXXXX, tel.: XXXXXXX, e-mail: XXXXXXX 
XXXXXXX, tel.: XXXXXXX, e-mail: XXXXXXX 
XXXXXXX, tel.: XXXXXXX, e-mail: XXXXXXX 

(8) Přesný termín dodání zboží je prodávající povinen sdělit prokazatelně oprávněnému zástupci 
kupujícího: 
 XXXXXXX, tel.: XXXXXXX, e-mail: XXXXXXX 
XXXXXXX, tel.: XXXXXXX, e-mail: XXXXXXX 
XXXXXXX, tel.: XXXXXXX, e-mail: XXXXXXX 
minimálně pět pracovních dnů předem. Termín předání zboží bude stanoven tak, aby připadal na 
pracovní den od 7:00 do 14:00 hod. 

(9) Zboží bude předáno oprávněnému zástupci kupujícího v místě plnění na základě Dodacího listu. 
Oprávněný zástupce kupujícího určí přesné místo předání zboží. Přechod vlastnictví na kupujícího 
nastává okamžikem podpisu písemného Dodacího listu o předání a převzetí zboží mezi 
prodávajícím a kupujícím. 

(10) Kupující podpisem potvrdí převzetí, úplnost a správnost dodávky zboží na Dodacím listu. 
(11) Na Dodacím listu bude uvedeno: 

- evidenční číslo výzvy; 
- název a číslo této Smlouvy; 
- označení smluvních stran; 
- přesná specifikace a počet kusů požadovaného zboží; 
- celková cena vypočtená dle jednotkových cen uvedených v Příloze č. 1 této Smlouvy; 
- požadovaný termín dodání, má-li být pozdější než termín, který stanovuje čl. VI. odst. 3 

této Smlouvy; 
- místo dodání zboží, zejména označení pracoviště kupujícího vč. adresy, na kterou má být 

zboží dodáno; 
- jméno a kontaktní údaje zaměstnance kupujícího oprávněného k převzetí zboží na 

příslušném pracovišti kupujícího (dále jen „oprávněný zástupce kupujícího“);  
- fakturační adresu a adresu pro zaslání daňového dokladu. 

(12) Zjevné vady zboží je kupující povinen reklamovat u prodávajícího ve lhůtě 5 dnů od převzetí 
zboží. 

(13) Vlastnické právo i nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího okamžikem převzetí věci. 
 
 

VII.  
Záruka 

(1) Prodávající poskytuje na každé dodané zboží záruku v délce 24 měsíců na činnou plochu 
dopravního značení a 48 měsíců na dodávaný materiál pro svislé dopravní značení. Záruční doba 
začíná běžet okamžikem převzetí zboží kupujícím. 

(2) Kupující zajistí řádné převzetí předmětu koupě a v dodacím listu zaznamená případné vady, které 
při přejímce zjistil. 

(3) Reklamaci vad, jejichž existenci kupující v průběhu záruční doby na předmětu 
koupě zjistí, musí kupující vůči prodávajícímu uplatňovat formou písemné objednávky 
nejpozději do 3 pracovních dnů od zjištění závady. 

(4) Reklamace musí obsahovat: 

mailto:info@gsplus.cz


5 
 

- datum vzniku závady 
- jméno a adresu kupujícího 
- jméno a adresu prodávajícího 
- název, typ a výrobní číslo poškozeného předmětu koupě 
- stručný popis zjištěné závady 
- požadovaný termín jejího odstranění 

(5) Zástupce prodávajícího je povinen zahájit opravu, případně projednání vady za účelem stanovení 
způsobu odstranění, do 3 dnů od obdržení písemné reklamace (počítají se pouze pracovní dny). 

(6) Termín odstranění vady bude stanoven písemně v protokolu o odstranění vady odsouhlaseném 
oprávněnými zástupci obou stran. 
 

 
VIII.  

Další ujednání 
(1) Prodávající prohlašuje, že neumožňuje výkon nelegální práce ve smyslu zák. č. 435/2004 Sb., 

o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a ani neodebírá žádné plnění od osoby, která by 
výkon nelegální práce umožňovala. V případě, že se toto prohlášení ukáže v budoucnu 
nepravdivým a vznikne ručení kupujícího ve smyslu zák. č. 435/2004 Sb., má kupující nárok na 
náhradu všeho, co za prodávajícího v souvislosti s tímto ručením plnil.        

 
 

IX.  
Sankce 

(1) Jestliže se kupující bezdůvodně opozdí s platbou kupní ceny, je povinen uhradit prodávajícímu 
úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

(2) V případě, že prodávající neodstraní vady dle lhůty stanovené v protokolu dle čl. VII. této 
smlouvy, je povinen uhradit kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý den 
prodlení.  

(3) V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží bez zavinění kupujícího je prodávající povinen 
uhradit kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,5 % z kupní ceny za každý den prodlení. 

(4) V případě, že některá ze smluvních stran poruší své povinnosti dle čl. VIII., je povinna zaplatit 
druhé straně smluvní pokutu ve výši 10.000, - Kč (slovy: deset tisíc korun českých) za každé 
takové porušení. 

(5) Nároky na náhradu škody nejsou dotčeny ani kompenzovány zaplacením sankcí dle této smlouvy. 
 
 

X.  
Vyhrazená změna závazku 

(1) Kupující si vyhrazuje změnu závazku vzniklého z této Smlouvy. Předmětem vyhrazené změny 
závazku je dohoda mezi kupujícím a prodávajícím na pořízení druhově shodného předmětu 
plnění v rámci této Smlouvy, přičemž tato vyhrazená změna závazku nemění celkovou povahu 
plnění dle této Smlouvy, resp. Veřejné zakázky. Vyhrazená změna závazku spočívá v možnosti 
pořízení svislého dopravního značení a dopravního zařízení včetně příslušenství, které nemohou 
být z objektivních důvodů nyní definovány v Příloze č. 1 této Smlouvy („Technická specifikace a 
cenová tabulka – část 2“). V rámci vyhrazené změny závazku tak bude případně dodáván takový 
předmět plnění, jehož potřeba vznikne kupujícímu v průběhu plnění Smlouvy při výkonu činnosti 
kupujícího.  

(2) V případě zájmu kupujícího na využití změny závazku, odešle kupující prodávajícímu předběžnou 
výzvu, v níž bude uvedeno zejména označení smluvních stran, druh a počet požadovaného 
předmětu plnění a požadavek na předložení nabídkové ceny za tento předmět plnění (dále jen 
„Předběžná výzva“). 



6 
 

(3) Prodávající je povinen kupujícímu nejpozději do tří (3) pracovních dnů ode dne obdržení 
Předběžné výzvy odeslat předběžnou nabídku, v níž zejména uvede nabídkovou cenu předmětu 
plnění specifikovaného v Předběžné výzvě (dále jen „Předběžná nabídka“). Povinnost předložit 
Předběžnou nabídku se uplatní v případě, že předmět plnění specifikovaný v Předběžné výzvě je 
ke dni jejího doručení v nabídce prodávajícího. 

(4) Kupující posoudí Předběžnou nabídku a v případě zájmu kupujícího do čtyř (4) pracovních dnů 
ode dne jejího obdržení na jejím základě zašle prodávajícímu akceptaci Předběžné nabídky 
formou výzvy ve smyslu čl. VI. odst.1 této Smlouvy. Pokud kupující ve lhůtě stanovené v tomto 
odstavci na Předběžnou nabídku nereaguje odesláním výzvy dle této Smlouvy, má se za to, že ve 
vztahu k předmětu této Předběžné výzvy nadále nemá zájem na využití vyhrazené změny 
závazku. 

 
 

XI.  
Odstoupení od smlouvy 

(1) Pro účely odstoupení od smlouvy se za podstatné porušení smlouvy ve smyslu  
§ 2002 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, považuje: 

- vadnost dodaného zboží již při jeho dodání, zejména pak nesplnění požadované 
kvality ČSN a EN, pokud prodávající na písemnou výzvu kupujícího vady neodstraní ve 
lhůtě výzvou stanovené, 

- zboží v průběhu záruční doby vykazuje vady bránící jeho řádnému užívání, 
- prodlení prodávajícího s dodávkami zboží o více než 10 kalendářních dnů, 
- úpadek kupujícího nebo prodávajícího ve smyslu § 3 zák. č. 182/2006 Sb. insolvenční 

zákon, ve znění pozdějších předpisů, 
- z důvodů uvedených v ust. § 223 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek.  
(2) Dojde-li k výše uvedenému porušení smlouvy, je příslušná smluvní strana oprávněna od smlouvy 

odstoupit. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení druhé 
smluvní straně na její adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, resp. na její poslední známou 
adresu bez ohledu na to, zda toto oznámení o odstoupení bylo druhou smluvní stranou převzato 
či nikoliv. 

(3) Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě: 
- úpadku kupujícího ve smyslu §3 zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho 

řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, prohlášení konkursu nebo 
zahájení řízení o nuceném vyrovnání před dodáním zboží; 

- prodlení kupujícího s převzetím zboží, ačkoliv byl prodávajícím písemně vyzván, o více 
než kalendářních 30 dnů. 

(4) V případě zániku smlouvy z jakéhokoli důvodu jsou smluvní strany povinny vypořádat si vzájemné 
nároky ze smlouvy do 30 kalendářních dnů od zániku smlouvy.  

 
 

XII.  
Závěrečná ustanovení 

(1) Vztahy v této smlouvě neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník. 

(2) Pro případ, že bude kupující požádán o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a požadovaná informace 
nebude obchodním tajemstvím prodávajícího dle § 504 Občanského zákoníku či důvěrnou 
informací sdělenou prodávajícím podle § 1730 odst. 2 Občanského zákoníku, souhlasí prodávající 
s tím, aby kupující takovou informaci poskytl, a to bez jakýchkoliv dalších podmínek. 



7 
 

(3) Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá zveřejnění podle zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv.  

(4) Žádná ze smluvních stran není oprávněna postoupit práva či pohledávky nebo převést závazky 
z této smlouvy vyplývající na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní 
strany. Práva i povinnosti ze smlouvy přecházejí na právní nástupce obou stran. Obě strany jsou 
povinny informovat se navzájem o takových změnách. 

(5) Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami. 
(6) Smlouva je uzavřena podpisem druhé smluvní strany. 
(7) Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem 

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smlouvu bude zveřejňovat kupující.  

(8) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních 
stran. 

(9) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, bezvýhradně souhlasí s jejím obsahem a že 
ji uzavírají ze své vážné a svobodné vůle, prosté omylu. Na důkaz toho připojují podpisy svých 
oprávněných zástupců.    

 
Přílohy: 
Příloha č. 1: Technická specifikace a cenová tabulka – část 2 
 
 

Kupující 

 

V Praze dne  

 

 

 

 

Prodávající 

 

V Moravanech dne:  

......................................................................... 

Tomáš Jílek  

předseda představenstva 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

......................................................................... 

Ing. Jaroslav Šedý  

jednatel 

 

V Praze dne  

 

 

 

......................................................................... 

Tomáš Novotný 

místopředseda představenstva 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

 



Příloha č. 1 Rámcové kupní smlouvy – Technická specifikace a cenová tabulka – část 2

Dodávka SDZ, dopravního zařízení a příslušenství  - Technická specifikace a cenová tabulka – část 2

Seznam dopravních značek,dopravního zařízení a příslušenství k uvedení nabídkové ceny   

Takto podbarvená pole dodavatel vyplní. 

celková cena

odhad/4 roky cena 389450

1 500/500 ks 200

2 750/750 ks 5

3 900 ks 120

4 1250 ks 5

5 Ø 700 ks 120

6 Ø 900 ks 5

7 Ø 500 ks 5

8 Ø 700 ks 10

9 Ø 900 ks 5

10 500/500 ks 10

11 750/750 ks 5

celková cena

odhad/4roky cena 54400

12 Ø 500 ks 5

13 Ø 700 ks 80

14 Ø 900 ks 5

celková cena

rozměr (mm) TJ

Kč / ks v provedení FeZn 
plech, na zadní straně dvojitý 
ohyb, reflexní folie:

P8 (folie R3)

Poř.č. SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY PŘÍKAZOVÉVÉ (SKUPINA C)

Kč / ks v provedení FeZn 
plech, na zadní straně dvojitý 
ohyb, reflexní folie:

B1 - B34 (folie R1)

P2, P3 (folie R3)

P4 (folie R3)

P7 (folie R3)

P6 (folie R3)

Poř.č. SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKAZOVÉ (SKUPINA B)

Poř.č. SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY UPRAVUJÍCÍ PŘEDNOST  (SKUPINA P) rozměr (mm) TJ

Kč / ks v provedení FeZn 
plech, na zadní straně dvojitý 
ohyb, reflexní folie:



odhad/4 roky cena 54400

15 Ø 500 ks 5

16 Ø 700 ks 80

17 Ø 900 ks 5

celková cena

odhad/4 roky cena 58600

18 500/500 ks 120

19 750/750 ks 5

20 IP22-IP24, IP29, IP31a-IP32 (folie R1) 1000/1500 ks 5

celková cena

odhad/4 roky cena 90425

21 500/500 ks 5

22 750/750 ks 5

23 E2c (folie R1) 700/500 ks 5

24 E2c (folie R2) 700/500 ks 5

25 E2c (folie R3) 700/500 ks 5

26 E12a, E12b (folie R1) 500/300 ks 5

27 E12a, E12b (folie R2) 500/300 ks 5

28 E12a, E12b (folie R3) 500/300 ks 5

29 500/150 ks 5

30 500/300 ks 5

31 500/500 ks 5

32 500/700 ks 5

33 750/750 ks 5

34 750/1000 ks 5

35 1000/500 ks 5

36 500/150 ks 5

37 500/300 ks 5

E1-E2b, E6, E9, E10 (folie R3)

E13 (folie R1)

C1 - C15b (folie R1)

Kč / ks v provedení FeZn 
plech, na zadní straně dvojitý 
ohyb, reflexní folie:

IP1a-IP3, IP4b-IP7, IP10a, IP10b (folie R1)

Poř.č. SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY - DODATKOVÉ TABULKY (SKUPINA E)

rozměr (mm) TJ

Kč / ks v provedení FeZn 
plech, na zadní straně dvojitý 
ohyb, reflexní folie:

SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY  INFORMATIVNÍ PROVOZNÍ (SKUPINA IP)

rozměr (mm) TJ

rozměr (mm) TJ



38 500/500 ks 5

39 500/700 ks 5

40 750/750 ks 5

41 750/1000 ks 5

42 1000/500 ks 5

43 500/150 ks 5

44 500/300 ks 5

45 500/500 ks 5

46 500/700 ks 5

47 750/750 ks 5

48 750/1000 ks 5

49 1000/500 ks 5

celková cena

odhad/4 roky cena 19950

50 250/1000 ks 5

51 600/1200 ks 5

52 250/1000 ks 5

53 600/1200 ks 5

54 250/1000 ks 5

55 600/1200 ks 5

celková cena

odhad/4 roky cena 100825

56 500 ks 80

57 300 - 350 ks 200

58 500 ks 5

59 750 ks 5

60 Z4 směrová deska - plast, jednostranná, třída R2 1000x250 ks 5

61 Z4 směrová deska - plast oboustranná, třída R2 1000x250 ks 5

62 škrtací páska černo-oranžová bm 200

63 dopravní zrcadlo Ø700 mm (zrc. plocha Ø600 mm) 700 ks 5

OSTATNÍ DOPRAVNÍ ZAŘÍZENÍ
rozměr (mm)

Z1 (kužel reflex, tř. R2) výška

Z1 (kužel reflex, tř. R3) výška

Z4a-Z4e (FeZn)

TJ

Z4a-Z4e (FeZn)

Kč / ks v provedení FeZn 
plech, na zadní straně dvojitý 
ohyb, reflexní folie:Poř.č. DOPRAVNÍ ZAŘÍZENÍ

rozměr (mm)

Z4a-Z4e (FeZn)

E13 (folie R2)

E13 (folie R3)

TJ



64 dopravní zrcadlo Ø1000 mm (zrc. plocha Ø900 mm) 1000 ks 5

celková cena

odhad/4 roky cena 165625

65 FeZn trubka 60/2 60/2 bm 5

66 FeZn trubka 70/2 - délka 3,5m; úprava žárový zinek 70/2 ks 160

67 FeZn jäkl 40/40 40/40 bm 5

68 FeZn jäkl 40/40, reflexní polep 40/40 bm 5

69 plastové víčko Ø 60mm Ø 60 ks 5

70 plastové víčko Ø 70mm Ø 70 ks 200

71 podstavec přenosné značky 16 kg ks 5

72 podstavec přenosné značky 28 kg ks 5

Cena celkem v Kč bez DPH 933 675,00 Kč

CELKOVÁ CENA včetně vyhrazené změny závazku ("opční právo" - 20 %) v Kč bez DPH 1 120 410,00 Kč

PŘÍSLUŠENSTVÍ
rozměr (mm) TJ




